- Durante el segundo trimestre se dieron vistos buenos a la totalidad de las 

solicitudes (309), las evidencias se pueden consultar directamente en el 

aplicativo VUCE con autorización previa

100,00 100,00
 - Los documentos de importación gestionados durante el tercer trimestre 

fueron 273 (doscientos setenta y tres)

Garantizar el abastecimiento de combustibles 

líquidos derivados del petroleo para los 

departamentos catalogados como zona de 

frontera.

5 100,00

Celebración de un Convenio para 

mejorar las estrategias de control de 

consumo de combustible en zona de